Estado do Rio Grande do Sul
           Prefeitura Municipal de Santa Maria

                   Secretaria de Município de Gestão e Modernização Administrativa

EDITAL 02/2017

                                 Informa o Local das Provas do Edital de Processo Seletivo 01/2017
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA BOLSA ESTÁGIO EM PARCERIA COM O

CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA

O Prefeito Municipal de Santa Maria em parceria com o Centro de Integração Empresa-Escola
TORNA PÚBLICO o presente edital, que complementa o Edital do Processo Seletivo n° 01/2017,
informando o local e horário das provas:

 1. LOCAL E HORÁRIO DAS PROVAS, CONFORME CURSOS:
1.1. Curso Superior de DIREITO e ARQUITETURA E URBANISMO – Local das Provas: Escola
Municipal Aracy Barreto Sacchis, Rua Silva Jardim, n.º 2760. Santa Maria – RS – Horário:

impreterivelmente 13:30h (treze horas e trinta minutos);

1.2. Demais Cursos de Nível Superior, Tecnólogos de Nível Superior, Técnicos de Nível Médio e Curso
de Ensino Médio: Local das Provas: Campus Universitário da UFSM, Camobi, Prédio 74A, Santa Maria –

RS (ponto de referência – atrás do Planetário) – Horário: impreterivelmente 13:30h (treze horas e trinta
minutos);

1.3. Os candidatos deverão chegar com 40 (quarenta) minutos de antecedência no local para identificar as

salas onde realizarão a prova.

1.4. A identificação correta do dia, local e horário da realização das provas, bem como seu comparecimento,

é de responsabilidade exclusiva do candidato.

Santa Maria, 14 de Novembro de 2017.

Jorge Cladistone Pozzobom

Prefeito Municipal